UBND HUYỆN GIA LỘC

TRƯỜNG MN GIA TÂN
---------------------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
--------------------------------

	Số: 77/QĐ-MNGT
	Gia Tân,  ngày 19 tháng 12 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
   Về việc công bố công khai danh sách hỗ trợ theo Nghị quyết số 24/2023/NQ-HĐND ngày 08/12/2023 của HĐND tỉnh Thông tư  Thông tư số 54/2006 của BTC ngày 19 tháng 6 năm 2006
Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21 tháng 12 năm 2016 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước;

Căn cứ Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15 tháng 6 năm 2017 của Bộ Tài chính hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách, các tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ;

Xét đề nghị của bộ phận kế toán,
HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON GIA TÂN

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công bố công khai danh sách hỗ trợ theo Nghị quyết số 24/2023/NQ-HĐND ngày 08/12/2023 của HĐND tỉnh Thông tư số 54/2006 của BTC ngày 19 tháng 6 năm 2006
(theo danh sách đính kèm)

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Bộ phận kế toán, tổ chuyên môn, bộ phận có liên quan thực hiện Quyết định này./.

	Nơi nhận:
- Bộ phận KT, tổ CM, Thanh tra ND trường
- Lưu :VT, ...
	HIỆU TRƯỞNG
[image: image1.jpg]

Phạm Thị Nền

	UBND HUYỆN GIA LỘC
TRƯỜNG MN GIA TÂN

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Gia Tân, ngày 30  tháng 12  năm 2023

BIÊN BẢN

V/v niêm yết công khai khai danh sách hỗ trợ theo Nghị quyết số 24/2023/NQ-HĐND ngày 08/12/2023 của HĐND tỉnh Thông tư  Thông tư số 54/2006 của BTC ngày 19 tháng 6 năm 2006
 I. Thời gian: 7 giờ 30 phút ngày 30 tháng 12 năm 2023
II. Địa điểm: Trường Mầm non Gia Tân
III. Thành phần:

1. Bà Phạm Thị Nền, Hiệu trưởng

2. Bà Nguyễn Thị Xuân Mai, Phó hiệu trưởng – CT Công đoàn trường

3. Bà Nguyễn Thị Vân, Phó hiệu trưởng

4. Bà Nguyễn Thị Huê – Kế toán

5. Bà Nguyễn Thị Hạnh – TT tổ mẫu giáo 5 tuổi – Thư ký

6. Bà Tăng Thị Giang – TT Tổ mẫu giáo 4 tuổi

7. Bà Đồng Thị Hương – TT Tổ mẫu giáo 3 tuổi

8, Bà Nguyễn Thị Hương – TT Tổ nhà trẻ- Trưởng ban thanh tra
IV. Nội dung:

1.Tiến hành ghi nhận và lập biên bản về việc  công khai khai danh sách hỗ trợ theo Nghị quyết số 24/2023/NQ-HĐND ngày 08/12/2023 của HĐND tỉnh Thông tư  Thông tư số 54/2006 của BTC ngày 19 tháng 6 năm 2006 (Có danh sách kèm theo)

2. Thời gian niêm yết: Từ ngày 30 tháng 12 năm 2023 đến hết ngày 30 tháng 01 năm 2024
3. Địa điểm công khai: Bảng thông báo của Nhà trường, bảng thông báo tại Hội đồng giáo dục Nhà Trường; trang Web nhà trường.
4. Mọi ý kiến thắc mắc (nếu có) về nội dung công khai nêu trên đề nghị gửi về bộ phận văn phòng nhà trường để được giải đáp. SĐT: 02203.716924 ( gọi giờ hành chính)

Biên bản được lập xong vào lúc 8 giờ 00 phút cùng ngày, đã đọc cho các thành phần thần dự nghe, và đã thống nhất 100% thông qua.
            THƯ KÝ                            PHÓ HIỆU TRƯỞNG                                HIỆU TRƯỞNG

           ( đã ký)                                        ( đã ký)                                                 ( đã ký)

Nguyễn Thị Hạnh                        NguyỄN Thị Vân                                   Phạm Thị Nền

TRƯỞNG BAN TTND              CHỦ TỊCH CÔNG ĐOÀN                                KẾ TOÁN
  ( đã ký)                                             ( đã ký)                                                  ( đã ký)

Nguyễn Thị Hương              Nguyễn Thị Xuân Mai                                 Nguyễn Thị Huê
	DANH SÁCH VIÊN CHỨC ĐƯỢC HỖ TRỢ THEO NGHỊ QUYẾT 24/2023

	STT
	Họ và tên
	Ngày tháng năm sinh
	Chức vụ
	Trình độ chuyên môn cao nhất
	Chuyên ngành đào tạo
	Ghi chú

	(1)
	(2)
	(3)
	(4)
	(5)
	(6)
	20

	1
	Phạm Thị Nền
	14/01/1971
	Hiệu trưởng
	ĐH
	GD Mầm non

	2
	Nguyễn Thị Vân
	31/03/1972
	Phó Hiệu trưởng
	ĐH
	GD Mầm non

	3
	N. T. Xuân Mai
	26/05/1980
	Phó Hiệu trưởng
	ĐH
	GD Mầm non

	4
	Nguyễn Thị Dịu
	07/03/1974
	Giáo viên
	ĐH
	GD Mầm non

	5
	Tăng Thị Giang
	25/08/1986
	Giáo viên
	ĐH
	GD Mầm non

	6
	Nguyễn Thị Hợi
	05/05/1971
	Giáo viên
	ĐH
	GD Mầm non

	7
	Đồng Thị Hương
	21/09/1980
	Giáo viên
	ĐH
	GD Mầm non

	8
	 Nguyễn T. Hương
	20/08/1985
	Giáo viên
	ĐH
	GD Mầm non

	9
	 Hồ Thị Lan
	04/02/1984
	Giáo viên
	ĐH
	GD Mầm non

	10
	Nguyễn Thị Lan
	01/10/1971
	Giáo viên
	ĐH
	GD Mầm non

	11
	Vũ Thị Lương
	22/11/1977
	Giáo viên
	ĐH
	GD Mầm non

	12
	Tăng Thị Thư
	18/04/1970
	Giáo viên
	ĐH
	GD Mầm non

	13
	Đặng Thị Châm
	09/03/1990
	Giáo viên
	ĐH
	GD Mầm non

	14
	Nguyễn Thị Hiện
	11/02/1976
	Giáo viên
	ĐH
	GD Mầm non

	15
	Nguyễn Thị Hằng
	01/06/1991
	Giáo viên
	ĐH
	GD Mầm non

	16
	Nguyễn T Lan Anh
	20/08/1988
	Giáo viên
	ĐH
	GD Mầm non

	17
	Đoàn Thị Nga
	06/07/1987
	Giáo viên
	ĐH
	GD Mầm non

	18
	Nguyễn Thị Chung
	23/01/1983
	Giáo viên
	ĐH
	GD Mầm non

	19
	Hồ Việt Ái
	23/11/1985
	Giáo viên
	ĐH
	GD Mầm non

	20
	Nguyễn Thị Quyên
	08/11/1999
	Giáo viên
	ĐH
	GD Mầm non

	21
	Phạm Thị Hợp
	28/07/1977
	Giáo viên
	ĐH
	GD Mầm non

	22
	Phạm Thị Nhàn
	10/06/1986
	Giáo viên
	ĐH
	GD Mầm non

	23
	Vũ Thị Thoa
	07/09/1987
	Giáo viên
	ĐH
	GD Mầm non

	24
	Nguyễn Thị Hạnh
	07/09/1993
	Giáo viên
	ĐH
	GD Mầm non

	25
	Nguyễn Thị Thùy
	24/10/1992
	Giáo viên
	ĐH
	GD Mầm non